

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 09.03.2021 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.3.2021

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 08.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przedbojowice od km 0+000 do km 0+778”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr: PIFZ-Z.271.3.2021.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający udostępni wykonawcy możliwość wywiezienia śmieci, tj. wskaże miejsce i pokryje koszty utylizacji, które zalegają w znacznej części rowu melioracyjnego (na dł. około 150 mb), w którym ma być wybudowany nowy kolektor $\phi 800$? Dokumentacja ani SWZ nie zakłada, iż na w/w zalegają śmieci.

Odpowiedź na pytanie 1:

Wywóz i utylizacja odpadów zlokalizowanych w rowie melioracyjnym należy do zakresu prac przewidzianych do zrealizowania przez wykonawcę. Zamawiający udostępnił uzupełniony przedmiar robót branży sanitarnej. Utylizację odpadów należy udokumentować jako warunek dokonania odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Pytanie 2:

Czy zasypka kolektora w kosztorysie została uwzględniona z materiału pozyskanego na budowie czy dowiezonego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zasypkę kolektora kanalizacji deszczowej należy wykonać materiałem z dowozu. Zamawiający udostępnił uzupełniony przedmiar robót branży drogowej.

Zamawiający

Burmistrz

D. Witczak
Dariusz Witczak

